PAGE

                                                             [image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПОЧИНКОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	от
	17.12.2021
	№
	0151-адм

О внесении изменения в постановление Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области от 22.11.2016 года № 234 - адм
Администрация муниципального образования «Починковский район» Смоленской области   п о с т а н о в л я е т:

Внести в постановление Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области от 22.11.2016 года № 234 - адм «Об утверждении Положения об организации оповещения населения муниципального образования «Починковский район» Смоленской области об опасностях, возникающих при угрозе возникновения или возникновения чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, при военных конфликтах или вследствие этих конфликтов» (в редакции постановления Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области от 04.02.2021 №0031-адм) изменение, изложив пункт 3 в следующей редакции:

«3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой».

Глава муниципального образования

«Починковский район» Смоленской области                                            А.В. Голуб
Рег. № 0151-адм от 17.12.2021, Подписано ЭП: Голуб Александр Владимирович, ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 17.12.2021 15:27:36, Распечатал________________